
Cybinka,  14.01.2021 r.
Zn. spr.: Z.0210.1.2021.AP

Zarządzenie nr 1

Nadleśniczego Nadleśnictwa Cybinka
 z dnia 14  stycznia 2021 roku

w sprawie zasad sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Cybinka 

          Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe i Zarządzenia nr 68 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych 
z 12 listopada 2019 r. r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (ZM.800.10.2019) i Zarządzenia nr 63 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 7 października 2020 r 
zmieniającego ww. zarządzenie nr 68 DGLP oraz na podstawie Wytycznych do realizacji 
działań związanych ze sprzedażą drewna w 2021 r. (pismo DGLP zn. spr. 
ZM.802.128.2020 z dnia 23.11.2020 r. oraz ich uzupełnienie przez RDLP w Zielonej 
Górze pismem zn. spr. ED.800.62.2020 z dnia 13.12.2020 r. ,

zarządzam co następuje:

§ 1

          Wprowadzam do stosowania zasady prowadzenia sprzedaży drewna określone 
w „Regulaminie sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Cybinka” stanowiące załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

           Ustalam szczegółowe zasady sprzedaży detalicznej drewna określone w 
„Regulaminie sprzedaży detalicznej w Nadleśnictwie Cybinka”  stanowiące załącznik 
nr 2 do zarządzenia.

§ 3

          Umowy sprzedaży sporządza specjalista ds. marketingu i obrotu drewnem po 
konsultacji i uzgodnieniu z radcą prawnym sprawującym obsługę prawną w 
nadleśnictwie. Przed rozpoczęciem realizacji umowy specjalista ds. marketingu i 
obrotu drewna egzekwuje od kupującego pełne zabezpieczenie umowy. Po jej 
podpisaniu egzekwuje pełne jej zrealizowanie.

§ 4



2

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                             

Krzysztof Tomczak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2021-01-14T15:16:57+0000
	Krzysztof Tomczak




